
 

E-mail edomekamicc@city.fukui-sakai.lg.jp 

発行/令和6年1月17日（水） 

編集/江留上コミュニティセンター 

坂井市春江町江留上大和4-8 

TEL／FAX 0776-51-0829 

2024 2 

 無料 

～2024年 2月 江留上コミュニティセンター内行事予定～ 
放課後子ども教室「しょうぎ教室」           2/5 2/19 ㊊          PM  4:00～ 

放課後子ども教室「蒸しパンでおひなさま」    2/25 ㊐       

まち協  かみむらカフェ            2/6 2/13 2/20 2/27 ㊋    PM  1:30～ 

まち教  ふれあい餅つき実行委員会     2/17 ㊏           PM 7:00～                            

音楽いきいき体操（木曜日）       2/8 2/22            AM  9:30～ 

音楽いきいき体操（金曜日）       2/2 2/16           AM  9:30～ 

フレイル予防事業（水曜日）       2/7 2/14 2/21 2/28      AM  9:30～  

かみむらカフェ 

2月 
6.13.20.27 
毎週火曜日 

コーヒー・おやつ付♡ 

 おひなさまに見立てた かわい

い蒸しパンを作ります。詳しい内

容・申し込みは別途チラシを配布

します。楽しみに待っててね。 

ご挨拶 

江留上子ども教室 蒸しパンでおひなさま 

2/27 

 おなか 

元気教室 

免疫アップで感染症予防しよう！ 

生活習慣病予防のお話もあります。  

     〈ヤクルト出前講座〉 

  2/25 

 （日） 

 区民の皆様におかれましては新しい年を健やかにお迎えのことと、心よりお

慶び申し上げます。昨年中は江留上コミュニティセンタ－の活動にご支援ご協

力賜り深く感謝申し上げます。 

 本年もより多くの皆様にご参加頂ける様々な行事を行っていきたいと思いま

す。地域の皆様が集い・語り合える誰もが利用しやすい施設となりますよう、

取り組んで参りますので、昨年同様ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 皆様にとって素晴らしい1年になりますようお祈りいたします。 


